
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДАИ

Н А К А З

м. Харків

02.09.2013                                                                                                      № 208

Про  режим  роботи  комунального
закладу  «Харківський  санаторний
начально-виховний  комплекс  №13»
Харківської  обласної  ради  у
2013/2014 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 12.06.2003 № 363

«Про  затвердження  положення  про  загальноосвітню  школу-інтернат  та

загальноосвітню  санаторну  школу-інтернат»,  зареєстрованого  в  Міністерстві

юстиції України 27.06.2003 №525/7846 та п. 3.11 статуту комунального закладу

«Харківський  санаторний  начально-виховний  комплекс  №  13»,  враховуючи

погодження ради комунального закладу «Харківський санаторний навчально-

виховний комплекс № 13», Департаменту науки і освіти Харківської обласної

державної  адміністрації,  Головного  управління  Держсанепідслужби

у Харківській області та з метою упорядкування роботи закладу,

НАКАЗУЮ:

1.  Встановити  такий  режим  роботи  комунального  закладу  «Харківський

санаторний  начально-виховний  комплекс  №13»  Харківської  обласної  ради

на 2013/2014 навчальний рік (додатки 1, 2, 3, 4).



2

2. Контроль за дотриманням режиму роботи покласти на заступника директора

з медичної роботи Рубан В.Т.

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко

Петренко О.В., 315-12-14

З наказом від 02.09.2013 № 208 ознайомлена:

Рубан В.Т.



3

Додаток 1

до наказу від 02.09.2013 № 208

Режим дня
(ЦІЛОДОБОВО)

дошкільного підрозділу комунального закладу  
«Харківський  санаторний  навчально-виховний комплекс № 13» 

Харківської обласної ради 

7.30-8.10 Підйом, ранковий туалет
8.10-8.25 Ранкова гімнастика
8.25-9.00 Підготовка до сніданку, сніданок
9.00-9.15 Підготовка до занять
9.15-9.45 Організовані форми роботи за розкладом
9.45-11.00 Прогулянка на свіжому повітрі
11.00-11.20 Підготовка до II сніданку, сніданок
11.20-11.50 Організовані форми роботи за розкладом
11.50-13.30 Прогулянка на свіжому повітрі
13.30-14.00 Підготовка до обіду, обід
14.00-15.40 Підготовка до сну, сон
15.40-16.00 Підйом. Водні процедури, загартування
16.00-16.20 Підготовка до полуденка, полуденок
16.20-17.50 Вечірня прогулянка, рухливі ігри
17.50-18.20 Організовані форми роботи за розкладом
18.20-18.45 Самостійні ігри дітей
18.45-19.00 Підготовка до вечері, вечеря 
19.00-20.00 Самостійна ігрова діяльність за вибором дітей. 

Сюжетно-рольові ігри
20.00-21.00 Вечеря ІІ. Спокійні ігри, гігієнічні процедури, 

підготовка до сну
21.00 Сон



4

Додаток 2
до наказу від 02.09.2013 № 208

Режим дня
(ЦІЛОДОБОВО)

шкільного підрозділу комунального закладу  
«Харківський  санаторний  навчально-виховний комплекс № 13» 

Харківської обласної ради ( понеділок )

Додаток 3

1 клас І ст. ІІ – ІІІ ст.
Прийом дітей до школи 7.00 -9.05 7.00 -9.05 7.00 -9.05

1 урок 9.05-9.40 9.05-9.45 9.05-9.50

Перерва, ранковий сік, І сніданок 9.40-10.00 9.45-10.00 9.50-10.00

2 урок 10.00-10.35 10.00-10.40 10.00-10.45

Перерва 10.35-10.55 10.40-10.55 10.45-10.55

3 урок 10.55-11.30 10.55-11.35 10.55-11.40

Перерва, II сніданок 11.30-11.55 11.35-11.55 11.40-12.00

4 урок 11.55-12.30 11.55-12.35 12.00-12.45

Перерва 12.30-12.50 12.35-12.50 12.45-12.55

5 урок                12.50-13.25 12.50-13.30 12.55-13.40

Перерва - - 13.40-13.50

Прогулянка 13.25-14.00 13.30-14.00 -

6 урок - - 13.50-14.35

Обід 14.00-14.20 14.00-14.20 14.35-14.50

Година розвантаження  (сон) 14.20-16.40 14.20-16.40 -

7 урок - - 14.50-15.35

Година розвантаження  (сон) - - 15.35-16.40

Підвечірок, прогулянка 16.40-18.30 16.40-18.30 16.40-18.30

Додаткові заняття, факультативи, гуртки 16.40-17.25 16.40-17.25 16.40-17.25

Перерва 17.25-17.30 17.25-17.30 17.25-17.30

Додаткові заняття, гуртки,  самопідготовка 17.30-18.15 17.30-18.15 17.30-18.15

Перерва 18.15-18.20 18.15-18.20 18.15-18.20

Самопідготовка(заняття за інтересами-1кл.) 18.20-19.20 18.20-19.20 18.20-19.30

Вечеря І 19.20-19.40 19.20-19.40 19.30-19.50

Прогулянка, заняття за інтересами 19.40-20.45 19.40-20.45 19.50-20.40

Вечеря ІІ 20.45-20.50 20.45-20.50 20.40-20.45

Підготовка до сну, заняття за інтересами 20.50-21.00 20.50-21.00 20.45-21.30
Відбій 21.30 21.30 21.30



5

до наказу від 02. 09.2013 № 208
Режим дня

(ЦІЛОДОБОВО)
шкільного підрозділу комунального закладу  

«Харківський  санаторний  навчально-виховний комплекс № 13» 
Харківської обласної ради  ( вівторок – четвер )

1 клас І ст. ІІ-ІІІ ст.
Підйом 7.15-7.20 7.15-7.20 7.15-7.20

Гігієнічні процедури, вільний час 7.20 - 7.40 7.20 - 7.40 7.20-7.40

Ранковий сік 7.40-8.00 7.40-8.00 7.40-8.00

1 урок 8.00-8.35 8.00-8.40 8.00-8.45

Перерва, І сніданок 8.35-9.05 8.40-9.05 8.45-9.05

2 урок 9.05-9.40 9.05-9.45 9.05-9.50

Перерва 9.40-10.00 9.45-10.00 9.50-10.00

3 урок 10.00-10.35 10.00-10.40 10.00-10.45

Перерва 10.35-10.55 10.40-10.55 10.45-10.55

4 урок 10.55-11.30 10.55-11.35 10.55-11.40

Перерва, II сніданок 11.30-11.55 11.35-11.55 11.40-12.00

5 урок 11.55-12.30 11.55-12.35 12.00-12.45

Перерва 12.30-12.50 12.35-12.50 12.45-12.55

6 урок 12.50-13.25 12.50-13.30 12.55-13.40

Перерва - - 13.40-13.50

Прогулянка 13.25-14.00 13.30-14.00 -

7 урок - - 13.50-14.35

Обід 14.00-14.20 14.00-14.20 14.35-14.55

Година розвантаження (сон) 14.20-16.40 14.20-16.40 -

Додаткові заняття, факультативи - - 14.55-15.40

Година розвантаження (сон) - - 15.40-16.40

Підвечірок, прогулянка 16.40-18.30 16.40-18.30 16.40-18.30

Додаткові заняття, факультативи, гуртки 16.40-17.25 16.40-17.25 16.40-17.25
Перерва 17.25-17.30 17.25-17.30 17.25-17.30

Додаткові заняття, гуртки, самопідготовка 17.30-18.15 17.30-18.15 17.30-18.15

Перерва 18.15-18.20 18.15-18.20 18.15-18.20

Самопідготовка (заняття за інтересами 
-1кл.)

18.20-19.20 18.20-19.20 18.20-19.30

Вечеря І 19.20-19.40 19.20-19.40 19.30-19.50

Прогулянка, заняття за інтересами 19.40-20.45 19.40-20.45 19.50-20.40

Вечеря ІІ 20.45-20.50 20.45-20.50 20.40-20.45

Підготовка до сну, заняття за інтересами 20.50-21.00 20.50-21.00 20.45-21.30
Відбій 21.30 21.30 21.30

                                 Додаток 4



6

до наказу від 02. 09.2013 № 208

Режим дня
(ЦІЛОДОБОВО)

шкільного підрозділу комунального закладу  
«Харківський  санаторний  навчально-виховний комплекс № 13» 

Харківської обласної ради ( п’ятниця )

1 клас І ст. ІІ-ІІІ ст.

Підйом 7.15-7.20 7.15-7.20 7.15-7.20
Гігієнічні процедури, вільний час 7.20 - 7.40 7.20 - 7.40 7.20-7.40
Ранковий сік 7.40-8.00 7.40-8.00 7.40-8.00
1 урок 8.00-8.35 8.00-8.40 8.00-8.45
Перерва, І сніданок 8.35-9.05 8.40-9.05 8.45-9.05
2 урок 9.05-9.40 9.05-9.45 9.05-9.50
Перерва 9.40-10.00 9.45-10.00 9.50-10.00
3 урок 10.00-10.35 10.00-10.40 10.00-10.45
Перерва 10.35-10.55 10.40-10.55 10.45-10.55
4 урок 10.55-11.30 10.55-11.35 10.55-11.40

Перерва, II сніданок 11.30-11.55 11.35-11.55 11.40-12.00
5 урок 11.55-12.30 11.55-12.35 12.00-12.45
Перерва 12.30-12.50 12.35-12.50 12.45-12.55
6 урок 12.50-13.25 12.50-13.30 12.55-13.40

Перерва - - 13.40-13.50
Прогулянка 13.25-14.00 13.30-14.00 -
7 урок - - 13.50-14.35
Обід 14.00-14.20 14.00-14.20 14.35-14.55
Заняття за інтересами, від'їзд 
додому

14.20-19.55 14.20-19.55 14.55-19.55


